关于开展2014年天津市有害生物防制员初级职业资格及病媒生物防治培训合格证培训的通知
各病媒生物防治专业经营服务企业：
    受市爱卫办委托，我中心于近期举办2014年第一期病媒生物防治专业经营服务企业“有害生物防制员”职业资格（初级）及病媒生物防治培训合格证培训。现将有关事项通知如下：
一、培训范围
全市病媒生物防治专业经营服务企业的所有从业人员.
1、新上岗、未经过培训的作业人员；
2、已经过培训并取得市爱卫办颁发的培训合格证，但未取得“有害生物防制员”职业资格证书的企业作业人员。
二、培训项目及安排
	序号
	项  目
	级别
	培训费（元）
	培训时间
	鉴定时间

	1
	有害生物防制员职业资格及从业合格证培训
	初级
	920
	6月5-6日
	6月14日

	2
	培训合格证继续教育
培训
	初级
	350
	6月9-13日
	6月14日

说明：1、对新上岗未参加过培训的有害生物防制从业人员，参加职业资格及从业合格证培训（即培训项目1），待考核鉴定合格后颁发“有害生物防制员”初级国家职业资格证书及有害生物防制培训合格证书（由市爱卫办颁发）。
2、对已取得培训合格证,但未持有“有害生物防制员”国家职业资格证书的从业人员，参加国家职业资格的培训、鉴定及从业合格证的继续教育培训（即培训项目2），待考核鉴定合格后颁发“有害生物防制员”初级国家职业资格证书，并参加2014年有害生物防制培训合格证年检（由市爱卫办颁发）。
3、本期培训结束后，为确保从业人员及时取证，病媒生物防治专业经营服务企业的从业人员职业资格培训、培训合格证以及继续教育培训将定期举办，均为每两个月举办一期，时间为2014年9月份、11月份，即每年度的单数月份举办，报名时间为单数月份上旬，培训时间另行通知。
三、本期报名时间及地点
报名时间：5月20日-30日
报名地点：天津市市容环境宣传教育培训中心304室（河西区围堤道107号，围堤道与友谊路交口）
报名电话：28364073
联系人：王嵌13820871653
        王芳 13821431124
天津市市容环境宣传教育培训中心
天津市环林职业培训学校
                                2014年5月13日